
RÁMCOVÁS MLOUVA
o poskytování Služeb při likvidaci odpadů

uzavřená dle § 1746 odst.2 a § 1726 zák.č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku

I.
Smluvní strany

`Objednatel: Oblastní nemocnice Jičín a.S.
se sídlem: Bolzanova 512

506 01 Jičín
bank. Spojení:
IČ; 260 01 551 DIČ: cz 699004900
Zastoupená: Ing. Tomášem Slámou, MSc., předsedou Správní rady
(dále jen „objednatel“)

Poskytovatel: SPL Jablonec nad Nisou, S.r.o.
Se Sídlem: Belgická 4613/1 A

466 05 Jablonec nad Nisou
bank. spojení:

IČ; 25024922 DIČz_(3225024922
Zastoupená: Milanem Lamačem, jednatelem Společnosti
(dále jen „poskytovatel“)

II.
Předmět smlouvy

. Předmětem této rámcové smlouvy je Zajištění odvozu a likvidace odpadů Ze
Zdravotnických Zařízení, který je shromažďován pod katalogovými čísly (Specifikace viZ
příloha č. 1), a to dle podmínek Stanovených v této smlouvě. Součástí předmětu plnění, a
tedy jednotkových cen Za odvoz a likvidaci odpadů ze zdravotnických zařízení je i
bezplatné zapůjčení kontejneıů na uložení odpadů a vedení evidence a Ohlašování odpadů
a zařízení v souladu Se Zákonem č. 541/2020 Sb. a dalších souvisejících předpisů.

. Po dobu platnosti rámcové smlouvy je poskytovatel povinen zajistit pro objednatele odvoz
a likvidaci odpadů Ze zdravotnických Zařízení v požadovaném Objemu, který bude
Objednatelem definován ve výzvách k poskytnutí dílčího plnění. Poskytovatel Se zavazuje
zajistit pro Objednatele odvoz likvidovaných Odpadů Ze zdravotnictví minimálně
v následujících dnech: pondělí, Středa, pátek na pracovištích nemocnice Jičín a nemocnice
Nový Bydžov. Poskytovatel Se Zavazuje pro objednatele Zajistit likvidaci zdravotnických
Odpadů v minimálním objemu 3 tuny/týden Za obě pracoviště Jičín a Nový Bydžov.

. Poskytovatel Se zavazuje Veškerý odpad ze zdravotnictví, který mu bude objednatelem
předán k likvidaci, zlikvidovat nejpozději do druhého dne po předání k likvidaci.

. Objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli Za odvoz a likvidaci odpadů ze
zdravotnických zařízení sjednanou Odměnu.



III.
Výzva k poskytnutí dílčího plnění

. V případě vzniku potřeby Zajistit Odvoz a likvidaci odpadů Ze zdravotnických Zařízení
postoupí objednatel poskytovateli výzvu k poskytnutí dílčího plnění (dále jen
„objednávku“). Objednávky budou poskytovateli doručovány elektronicky na jím
uvedenou elektronickou adresu. Na Základě doručené objednávky je poskytovatel povinen
Zajistit odvoz zdravotnického odpadu, a to v nejbližším Svozovém dni, který následuje po
dni učinění objednávky.

IV.
Místo plnění

. Poskytovatel je povinen odebrat odpad vždy na Základě dílčí výzvy k plnění, a to v místě
plnění- pracoviště nemocnice Jičín a nemocnice Nový Bydžov. Dopravu odpadu do místa
likvidace odpadů zajišťuje poskytovatel na vlastní náklady.

. K předání odpadů dojde na základě podpisu Ohlašovacího listu pro přepravu
nebezpečných odpadů na území ČR (příloha č. 22 vyhl. MŽP 273/2021 Sb.) oprávněnými
zástupci obou smluvních stran. Ohlašovací list bude podepsán v počtu výtisků
odpovídající platné legislativě s návazností na další postup dle §94 - §96 Zák. 541/2020
Sb.

V.
Odměna __

Odměna za odvoz a likvidaci odpadů Ze Zdravotnických zařízení byla Smluvními Stranami
dohodnuta S odkazem na nabídkovou cenu jednotlivých druhů odpadů Za kg dle přílohy
č.1.
Odměna je dohodnuta jako konečná a maximálně přípustná a zahrnuje veškeré náklady
související S realizací předmětu plnění, včetně veškerých dalších nákladů vynaložených
poskytovatelem za účelem Splnění závazků vyplývajících z této smlouvy, a je odměnou
konečnou.
Smluvní Strany nepřevzaly na Sebe nebezpečí změny okolností Spočívající ve zvlášť
hrubém nepoměru Zvýhodněním jedné ze Smluvních Stran a jsou ochotny jednat o změně
části Smlouvy týkající Se neúměmému Zvýšení nákladů plnění.

VI.
Platební podmínky

. Objednatel nebude poskytovat Zálohy na realizaci předmětu plnění. Platba bude provedena
na základě poskytovatelem vystavené faktury - daňového dokladu. Daňový doklad -
fakturu je zhotovitel povinen vystavit Za uplynulý kalendářní měsíc vždy do pátého
pracovního dne měsíce následujícího.

. Každá faktura - daňový doklad musí obsahovat náležitosti Stanovené Zákonem č.
235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty a § 435 obč. zák.

. V případě, že některá faktura - daňový doklad nebude obsahovat náležitosti dle
předchozího odstavce či bude trpět jinými vadami, je objednatel oprávněn vrátit takovou
fakturu ve lhůtě Splatnosti poskytovateli zpět. Nová lhůta Splatnosti, co do počtu dnů



nikoli kratší než lhůta původní, počne běžet dnem doručení Opravené či nově Vystavené
faktury objednateli.

4. Splatnost faktury -idaňového dokladu je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli. Za termín úhrady odměny se považuje odepsání příslušné částky Z účtu
objednatele;

VII.
Smluvní sankce

l. V případě prodlení poskytovatele S odvozem anebo likvidací odpadů sjednává se smluvní
pokuta ve výši 1.000,- Kč Za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu v plné Výši
má právo objednatel uplatnit vůči poskytovateli i V případě, kdy plnění bude poskytnuto
v Souladu s touto smlouvou pouze částečně.

2. Poruší-li poskytovatel ostatní podmínky vyplývající Z této smlouvy nebo Zadávací
dokumentace, sjednaly si smluvní Strany právo objednatele uplatnit vůči poskytovateli
jednorázovou smluvní pokutu ve Výši 1.000,- Kč Za každé takovéto porušení, a to i
opakovaně.

3. Pro případ prodlení objednatele S úhradou odměny se sjednává Smluvní úrok Z prodlení ve
výši 0,015 % Z dlužné částky Za každý i započatý den prodlení.

4. Uplatněním smluvních sankcí není nijak dotčen nárok na náhradu případně vzniklé škody.

VIII. ._
Kontaktní osoby

Za účelem naplňování práv a povinností vyplývajících Z této Smlouvy jsou Stanovený
následující kontaktní osoby:

Za objednatele:
l. pracoviště Jičín:

Za poskytovatele:
elektronická adresa pro doručování objednávek: Sploldoeros@gmail.com

IX.
Zvláštní ujednání

l. Objednatel je povinen předávat poskytovateli odpad, který Svými vlastnostmi Odpovídá
deklarovanému odpadu, případně informovat objednatele o Změně původně uvedených
vlastností odpadu.

2. Objednatel odpovídá Za vlastnosti předávaného odpadu v době jeho předání. Okamžikem
předání odpadů poskytovateli Se rozumí převzetí odpadu řidičem vozidla, jako Své
Zmocněné osoby v okamžiku nakládání. Pokud by nedodržením objednatelem
deklarovaných vlastností odpadů vznikla poskytovateli prokazatelně škoda, je objednatel
povinen ji uhradit.



X.
Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva Se Sjednává na dobu určitou nejpozději do 31.8. 2023.
2 Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních Stran nebo písemnou výpovědí

bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvního dne měsíce
následujícího po doručení výpovědi druhe' Smluvní straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že objednatel je osobou uvedenou vust. § 2 odst. l písm. n)
zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zavazuje Se Zveřejnit tuto smlouvu vregistru
Smluv neprodleně po jejím uzavření .

4. Poskytovatel podpisem této smlouvy Stvrzuje, že smlouva neobsahuje žádná ustanovení,
která by pro účely zveřejnění v registru Smluv měla být znečitelněna.

5. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
Smluvních Stran.

6. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních Stejné autentičnosti, z nichž každá Smluvní
Strana obdrží po 1 výtisku.

7. Příloha obsahující podrobný rozpis Sjednaného odpadu podle katalogového čísla a druhu
je nedílnou Součástí této smlouvy.

V Jičíně dne 25.07.2022 V Jablonci nad .Nisou dne `. ...... .07.2022

Za objednatele: '

.......
Ing..I omáš Sláma, MSC. Milan Lamač

předseda Správní rady jednatel

Příloha č. l:
Podrobný rozpis likvidovaných odpadů podle katalogového čísla a druhu:
Oblastní nemocnice Jičín, Bolzanova 512, 506 01 Jičín

pracoviště nemocnice Jičín
pracoviště nemocnice Nový Bydžov



§65
É

0003.034

35:0

.350203303

cąbmâ

02:0

703.0

0<0=0

9.0.0
u

...é-En

.

_

_

<
_

._

_

z_

c

_
‹
_

H.

m<0~

.vn-500.3„
mx
<

20:0.

Ano-„01:

nnflmam.

0205„

...mm-Mn...

000
<
:ø
c

0~03

Ocø_‹

0%

n

_

.

..
_
_

‹
_
_.

.

O

uwıx

:wëìñ

002
m

00502203

79.0

r.0003

HmOHow

z

„mam-.0

:0300300

N<_mø„=_

0050052ø

020003
:0

0_.0<0=Q

:40.80

mˇ

203.

:mi

mnm:

„m5
ø

oflmnšx

<m0n=m

50510:

šä
m

523.0:

.

uo_~mso<0

mHN

.6302

:Qošm

m__.n__m
Hw
ou.
owˇ

HmoHQN

Z

„mim-.0

:0300300

050

uflmnšmž

:âošm

mim
Hm
QH
owˇ

HmoHoH

z

„mnm-.0

:030038

.

.
_

.

_

~=0n0<=0_0

S

203.
z.

w<ąm0<

šìâł

„5205.22

2.000.

Hmovow

z

šum-„0

z0
30n
3n0

._nzn

šmñnfl

3m

_

ž

03.0

010030n<

A503“.

năfl
Hm
oH
owˇ

533

z

50000

:0308.50

už.

mean..
n..
s

_

N.

w<0~

ocmmnăn
:u

n0_0fl0:_n_8=

02000052n

Zmuocnzıă

nSonnmnřø

Hmoflom

z

šamso

:0302.50

n:03=&=0_

522.80

:000

0033..:

:0020090

_„Eê

Hmonbo

vz

5.0000

:030230

ł*
.

M

.

_

~

.

~

Nomwzwnnnuoçwnn
:u

§20

...0500030

000

„5.03

NooflwN

z

„20000

:0309.8

.2.
.
_

.

.

__

203.
:n
+
zm

Hmmfivnmznuoznăšn

_0n_<m

...0500050

000

3.03

538

z

„mnmso

:0309.00

0.002

008355

„_„Šë

znamännăn:

_n„0_n

Hmofio

z

nmnmso

:030.380

ø<=n0=nx0

30n0..0<0_

0n0<000<0
n

30~0n__

0_&0

nwowom

z

„§90

:0308.00

„anočnł

5305.

220m?

32010?

:633
u

000<<

.

_

3

~=0manm=0

:0005.

526::

GGNON

z

5090

:0

0n3n0

.
0
_

.
_.

=‹

.

.

onwm
<
00

.0:0
~

ncmfl
m

00383201.a

.00003

Hwoflow

z

„Ingo

:030380

Nmıngn
3.0

nvm..
m

„Snwnš

030025n

020003
:m

20503...

33.80

.šêu

:000x00nănr

03.0

200303

A5030

„Em
»m
QH
owˇ

Hmoflofl

z

5.0000

:0308.8

000000

:zn

:000:mn0šv

_0_m<0

:0500050

000

„§03

505m

Hmoflom

2

„mnm-.0

:030.530

uš

8a
n..
„ˇ

nncâs\
8x„

×

Ov:

NH
Ň.

__.

Šox
-

gang-„Emi

0503

Í.

m<°fl
N

09.02

_.0__nn3<„
Hˇ

fl<_o<fl

mu?

:mi




